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Danie samopodgrzewające SKY FOODS - Filet
z kurczaka w sosie orientalnym 400g

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 100 sztuka

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Sky Food Sp. z o.o.

Opis produktu
Nowej generacji racje żywnościowe produkowane w całości w Polsce. Puszka oprócz wkładu jedzeniowego zawiera specjalny
podgrzewacz aktywowany pod wpływem powietrza. Jest to bardzo łatwe w sposobie przygotowania danie. Idealnie nadające
się na różnego rodzaju eskapady terenowe, wycieczki górskie, biwak, camping - dla narciarzy, turystów i osób spędzających
dużo czasu w podróży. Oferowane produkty są niezastąpione w ekstremalnych sytuacjach, podczas niecodziennych zadań,
gdy nie ma dostępu do wody i źródeł energii, puszka sama podgrzeje Twój pełnowartościowy posiłek. który będzie gotowy do
spożycia w kilka minut.

Produkty mięsne są wyselekcjonowane z surowców o najlepszej jakości 100% polskiego mięsa bez konserwantów, sztucznych
barwników i aromatów, bez polepszaczy smaku. Każdy z produktów posiada niepowtarzalny smak oparty na tradycyjnej
recepturze.

Nasza firma jest regionalnym przedstawicielem Producenta

FILET Z KURCZAKA W SOSIE CURRY-MANGO Z RYŻEM

SKŁADNIKI:
Woda, filet z kurczaka 30%, mleko kokosowe (ekstrakt z kokosa, woda), włoszczyzna 7,1% (marchew, pasternak, pietruszka,
seler, por), ryż 5,7%, pulpa mango 4,2%, śmietanka (z mleka), mąka pszenna, cebula 1,8%, sól, olej rzepakowy, przyprawy (w
tym curry (0,2%), gorczyca), czosnek suszony, trawa cytrynowa .Możliwa obecność: soi.

Waga wk?adu: 400g

Waga pe?nej puszki: 900g

Sposób u?ycia - dodatkowe informacje na zdj?ciu:
1. Zdj?? plastikowe wieczko
2. Otworzy? puszk?, dok?adnie zamiesza?
2. Szpikulec znajduj?cy si? w komplecie wbi? jak najg??biej w miejscach zaznaczonych na puszce
3. Miesza? potraw? od czasu do czasu przez ok. 6 minut.

Po tym okresie czasu danie jest gor?ce i gotowe do spo?ycia. 

Sk?ad i warto?ci energetyczne pokazane s? na zdj?ciu
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Nie działa zamrożone. W zimnych warunkach możliwa jest konieczność dłuższego podgrzewania. Również rozpoczęcie reakcji
po uruchomieniu może się wydłużyć.

Data ważności: 18 / 02 / 2027 r. - ze względu na stałe dostawy termin ważności wysyłanych dań może być dłuższy od
podanego w opisie
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